LEI N° 794/2011, DE 28 DE SETEMBRO DE 2011.
AUTORIZA BAIXA DO PATRIMÔNIO E ALIENAÇÃO DE BEM PÚBLICO QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º. Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo a promover a baixa do veículo Master-Renault (ambulância), ano 2005, diesel, 3 portas, 114 CV, placa MEP3479 integrante do patrimônio do Município de Monte Carlo, ofertando-o como parte no pagamento para aquisição de um veículo 0 Km, de funções iguais ou superiores.
Parágrafo único. Fica estabelecido o valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais) para fins de baixa do patrimônio e para definição do custo do bem para o certame licitatório.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Monte Carlo, 28 de setembro de 2011.

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES
Prefeito Municipal